Ministério Público da União

PORTARIA SG/MPU Nº 213, DE 12 DE SETEMBRO DE 2012

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso  de

suas atribuições e tendo em vista as disposições da Lei n° 11.415, de 15/12/2006, resolve:

Art. 1° Instituir, no âmbito do Ministério Público da União, grupo de trabalho para

análise e elaboração das descrições dos cargos das Carreiras de Analista e Técnico do Ministério

Publico da União, que sera composto pelos seguintes servidores:

 Nome Ramo

1. Carla Angela Bona Asvolinsque Diogo de Faria MPF

2. Daniel Augusto Lobo Paz MPF

3. Edmilson Enedino das Chagas MPF

4. Fábio Freire Laporte MPF

5. Gerdes de Resende Queiroz MPF

6. Luiza Helena Dayrell Santos MPF

7. Nadya Rodrigues Gomes de Sousa MPF

8. Paola Maria Leon Peres Brocchi MPF

9. Patrícia Tokunaga MPF

10. Pedro de Oliveira Nascimento MPF

11. Rhonise Martins MPF

12. Sabrina de Araújo Maiolino MPF

13. Valdeluce da Costa Amaral MPF

14. Cynthya Morais de Oliveira MPT

15. Izaías Dantas Freitas MPT

16. Margareth Rodrigues Noblat MPT

17. Deborah Regina Luiz e Castro MPM

18. Keli Virgínia de Sousa Santos MPM

19. Nivaine Priscila de Oliveira Souza MPM

20. Cláudia Maria Ramos MPDFT

21. Hugo Bittencourt de Oliveira Rozendo MPDFT

Parágrafo único. O grupo de trabalho será coordenado pela servidora Paola Maria

Leon Peres Brocchi,  que terá como substituta  eventual  a servidora Nadya Rodrigues Gomes de

Sousa.

Art. 2° Fixar a data de 21/12/2012 para entrega do trabalho descrito no caput do art.

1°.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LAURO PINTO CARDOSO NETO
Secretário Geral

Publicada no DOU n. 178, de 13/09/2012, seção 2, p. 57.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/8701/DO2_2012_09_13.pdf?sequence=1